
Zarząd Powiatu Grodzisk'legr 
140.0022 . z3 .2.01'3 

!II/Z Uchwala nr ..... /2019 
Zarządu Powiatu Grod ziskiego 

z dnia 12, .06 .20 19 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ponownego postępowania o udzielenie za
mówienia publicznego w try bie przetargu nieograniczonego na " Remont pomieszczeń w 
budynku przy ulicy Daleka II A na siedzibe Starostwa Powiatu Grodz iskiego" oznaczenie 
sprawy ZP.272.I.4.20 19 

Na podstawie art. 10 ust. I , art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 20041". prawo zamówień 

publicznyc h (t. j. Dz. U. z 20181". poz. 1986 z póżn. zm.) w zw i ązku z art. 26 ust. I ustawy z 
dni a 5 czerwca 1998 I". o samorządzie powiatowy m (t. j. Dz . U z 2019 I". poz. 51 I) oraz § 3 
ust. 2 i § II ust. 1 Regu laminu udz ielania zamówień publ icznych, stanow i ącego załącznik nr l 
do Uchwal y nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017r w sprawie przy
gotowywania i przeprowadzania postępOWaI1 o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatu Grodziskiego , których wartość wyrażona w zlotych przekracza równowartość kwoty 
30.000 euro. Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Przygotować i przeprowadz i ć ponowne po s tępowanie o udz ielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczo nego ° wa rtośc i powyżej 30 .000 euro na " R emont po
mieszcze ń w budynku przy ulicy Daleka II A na siedzibę Starostwa Powiatu Grodzi
skiego" oznaczenie sprawy ZP.272.I.4.2019 

§ 2 

I. Wykonanie czynnośc i związanych z przygotowaniem postępowan ia o udzie łenie 

zamówienia powierza s ię Władysławowi Kuz iarze. 
2 . W szczególności do obow iązków osoby wymienionej w usl. I nałeży wykonanie 

czynności określonych w Regulaminie udzielania zamówiei1 publicznych, stanow iącym 

załącznik nr ł do Uchwał y nr 502120 17 Zarządu Powiatu Grodzi skiego z dni a 29.03.2017 
I". w sprawie przygotowywania i prze prowadzania postępowali ° ud zielanie zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, któryc h wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 3 

Do prze prowadzenia po stępowania o udzi e leni e zamówienia powołuje SIę Komisję 
prze targową wsklad zie: 
Bartosz Górski - przewodn iczący Kom isji 
Władysław Ku ziara - sekretarz Komisj i 
Małgorzata Wodecka - Kozlowska - członek Komi sj i 
Katarzyna Wójcik - członek Komisji . 



§ 4 

Do obow i ązków Komisji przetargowej na l eży wykonanie czynnoSCI okreś l onych 

w Regulami nie udzie lan ia zamówiel; publicznych, s tanowi ącym zal ącznik nr J do Uchwaly nr 
502/20 J 7 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dn ia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych których wartość wyrażona 
w zlotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza s i ę osobie wym ienionej w § 2 usl. J oraz przewodniczącemu 
Komisj i przetargowej. 

§ 6 
Uchwa ła wchodzi w życ i e z dniem podjęcia. 

Podpisy cz ł onków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

CzłoFek Z~du 
,LiJ,J ,IIl>li., 

Michał Śliwiński 

~kZarządU 

zo~ 

Sprawdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 

IP:C& : .'Zg.~9. ~ 
data 

PRAWI'!~' 

tiT\<ltZprańskc 
692 

2 


